
Zarządzenie nr 405/07 

Prezydenta Miasta Ełku 

z dnia 20 grudnia 2007 r. 
 
w sprawie ustalenia limitów za korzystanie ze służbowych telefonów komórkowych 

pracowników Urzędu Miasta Ełk. 

 
Na podstawie § 3 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ełk, nadanego 

Zarządzeniem nr 431/04 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 23 lutego 2004 r., (tekst jednolity - 

Zarządzenie Nr 314/07 Prezydenta Miasta z dnia 26 października 2007 r.), zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

Ustalam miesięczny limit wysokości rachunku za przeprowadzone rozmowy i inne połączenia 

za pośrednictwem służbowego telefonu komórkowego, w następujący sposób: 

1. Zastępca Prezydenta – 300,00 zł; 

2. Sekretarz Miasta – 250,00 zł; 

3. Skarbnik – 200,00 zł; 

4. Naczelnika Wydziału Promocji i Spraw Społecznych – 200 zł; 

5. Limit w wysokości 140,00 zł dla: 

1) Naczelnika Wydziału Architektury i Gospodarki Gruntami; 
2) Naczelnika Wydziału Mienia Komunalnego; 
3) Naczelnika Wydziału Strategii i Rozwoju; 
4) Kierownika Referatu Gospodarczego; 
5) Kierownika Referatu ds. Zarządzania Drogami Miejskimi. 

6. Limit w wysokości 90,00 zł dla: 

1) Naczelnika Wydziału Edukacji; 
2) Komendanta Straży Miejskiej; 
3) Kierownika Referatu Świadczeń Rodzinnych; 
4) Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego; 
5) Kierowcy; 
6) Inspektora ds. Obrony Cywilnej; 
7) Inspektora ds. Techniczno-Eksploatacyjnych w Wydziale Mienia Komunalnego. 
8) Pełnomocnika Prezydenta Miasta ds. Profilaktyki i Rozwiązywania  Problemów 

Alkoholowych i Narkomanii; 
9) innych pracowników Urzędu Miasta. 
 

§ 2 

Wysokości limitów wyrażone są w kwotach brutto. 

 



§ 3 

W przypadku, gdy koszt poniesionych rozmów i innych połączeń przewyższy przyznany 

limit, pracownik jest zobowiązany do zapłaty różnicy. 

 

§ 4 

W przypadkach uzasadnionych, na podstawie pisemnego wyjaśnienia, Prezydent Miasta może 

zwolnić pracownika od zapłaty kwoty, o której mowa w § 3. 

 

§ 5 

Traci moc Zarządzenie nr 444/2004 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 01 marca 2004 r. 

w sprawie ustalenia limitów na korzystanie ze służbowych telefonów komórkowych 

pracowników Urzędu Miasta w Ełku, zmienione Zarządzeniem nr 643/2004 Prezydenta 

Miasta Ełku z dnia 30 września 2004 r. 

 

§ 6 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 grudnia 2007 r. 

 

 

Prezydent Miasta 
Tomasz Andrukiewicz 

 
 


